

## 4、报价一览表

(独立打印一份, 密封于正本内)

项目名称	2023-2025年南海海域深海考古调查与研究——水下考古调查技术服务
项目编号	HNZS-2023-026
报价总价 (元)	(小写): ¥ 2558787.00 元 (大写): 人民币 贰佰伍拾伍万捌仟柒佰捌拾柒元整
服务期限	不超过 30 天
备注	

供应商名称: 国家文物局考古研究中心 (公章)

被授权人: 黄泽鹏 (签名)

日期: 2023年8月3日

注:

- 1、报价一览表应准确填写, 若报价一览表与响应文件不符时, 以报价一览表为准;
- 2、报价中必须包含全部服务项目、税费、雇员费用等, 合同的执行以服务时间为准;
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

## 5、投标报价明细表

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	差旅费	交通费、住宿费、差旅补助等	35	人	12000	420000
2	人员费	野外工作津贴	30	天	6600	198000
3	运输费	设备、文物包装及运输	2	次	20000	40000
4	材料费	考古工具、硬盘、设备配件、耗材	1	批	362000	362000
5	保险费	人员保险费、应急医疗药品	1	批	83000	83000
6	资料费	资料整理及报告编辑出版	1	批	200000	200000
7	专家论证咨询	专家费、交通费、住宿费等	2	次	98000	196000
8	文物保护费	工具材料费、样品检测分析费等	1	批	800000	800000
9	管理费	$(1+2+3+4+5+6+7+8) \times 5\%$	1	笔	114950	114950
10	税费	$(1+2+3+4+5+6+7+8+9) \times 6\%$	1	笔	144837	144837
报价总价 (元)		(小写)：¥ <u>2558787.00</u> 元 (大写)：人民币 <u>贰佰伍拾伍万捌仟柒佰捌拾柒元整</u>				

供应商名称： 国家文物局考古研究中心 (公章)

被授权人： 黄泽鹏 (签名)

日期： 2023年8月3日

注：

- 1、此表为表样，行数、列数可自行添加，但表式不变；
- 2、如有相关人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由供应商自行计算并填表；
- 4、《报价明细表》中“报价总计”数应当等于《报价一览表》中“报价总计”数。

# 谈判表

日期：2023年08月07日

采购人：中国（海南）南海博物馆	项目名称：2023-2025年南海海域深海考古调查与研究——水下考古调查技术服务
供应商名称	项目编号：HNZS-2023-026 国家文物局考古研究中心
价格承诺	在原报价的基础上，向采购人承诺，提供人员培训以及后期售后服务。 最终报价：¥2558787.00元。
法定授权代表签字	黄泽鹏
评审专家签字	蔡建伟 余兴都 姜春勤
备注	

